BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online. de
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12. SPIELTAG
KV NuRloch

KV NeuluZheim
KV Karlsruhe
KV Hambriicken

TABELLE

SKV BW Hockenheim
KV NeuluZheim

KV NuRloch

KV Liedolsheim

KV Karlsruhe

KV Hambriicken
TG/SKA Rimbach

Alina Weber
Luisa Ebert

Julia Schiller
Lara Hauser

SHO
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NLH
SHO

SP
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10
10
11
10
10

PLATZ 1-25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i
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SAISONREKORDE EINZEL
436 Luisa Ebert, SKV BW Hockenheim
448 Doreen Berger, KV Karlsruhe

Heim
Auswarts

NAME

Luisa Ebert

Alisia Konig
Annabell Raupp
Alina Weber
Jaqueline Parusel
Julia Schiller
Doreen Berger
Celina Mahl

Cindy Seifert
Saskia Schiller
Lara Hauser
Tatjana Fischer
Valentina Giordano
Xenia Dafni Bauer
Jelena Garcia
llaria Troija

Isabel Weigend
Selin Vetter
Tamara Grieb
Eileen Francis Lepold
Maike Niel3ner
Dana Pozarycki
Julia Jaschik
Liana Engbrecht
Nghi Tran

VEREIN
SHO
SHO
NLH
SHO
HAM
NLH
KKA
NSL
LIE
LIE
SHO
NLH
KKA
LIE
RIM
NSL
RIM
NLH
NSL
KKA
NSL
RIM
HAM
KKA
KKA

KV Liedolsheim

TG/SKA Rimbach
SKV BW Hockenheim

SPIELFREI
+WP -
22 . 0
16 4
12 8
10 10
8 14
4 16
2 18

443 LP

427

426

410 Su.

nnen)

A H
386,5 402,0
385,2 380,4
383,3 365,2
381,7 390,4
380,3 359,6
380,0 379,5
379,8 393,4
373,6 366,8
368,2 392,2
364,2 388,0
360,2 357,5
355,0 355,0
355,0 313,0
354,3 345,0
353,3 330,3
351,4 355,4
340,6 295,0
332,0 331,0
330,2 347,0
328,0 378,0
325,0 366,2
313,2 291,6
310,0
304,6 3243
303,0 319,0

S

2010/2011

SAISON
19./20.03.2011
1031 1392
1430 1287
1404 1684
_kk_ _kk_

LP DS-H DS-A DS-G
16724 1529 1514 1520
14174 1410 1429 1417
13731 1366 1380 1373
13607 1366 1356 1361
14817 1380 1307 1347
12191 1183 1243 1219
12146 1132 1270 1215
1706 LP

G A H AKT
393,5 6 5 427
383,0 6 5 404
372,4 4 6 363
385,6 6 5 443
370,9 6 5
379,7 3 6 426
386,6 5 5 402
370,2 5 5 284
379,1 6 5 403
375,0 6 5 371
359,1 6 4 410
355,0 4 6 360
334,0 1 1 313
350,6 6 4 327
341,8 4 4 347
353,4 5 5 364
320,3 5 4 346
331,7 2 1
337,7 5 4
355,3 5 6 377
345,6 5 5 383
302,4 5 5 323
310,0 1
313,3 5 4
311,0 3 3 312

MANNSCHAFT
1589 SKV BW Hockenheim
1684 SKV BW Hockenheim

Eppelheim, 20.03.2011



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e.V.
U14 weiblich SAISON  2010/2011 \

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT

P NAME KV S \ A F G S \% A F G S \% A F G
1 Luisa Ebert SHO| 5 286,0 116,0 86 402,0|6 280,7 1058 10,3 386,511 283,1 110,5 9,5 3935
2 Alisia Kbnig SHO| 5 270,0 1104 10,4 3804|6 277,3 107,8 10,7 3852 |11 274,0 109,0 10,5 383,0
3 Annabell Raupp NLH| 6 266,5 98,7 14,0 36524 270,0 113,3 11,3 383,310 267,9 1045 12,9 3724
4 Alina Weber SHO|5 2736 1168 9,2 3904 |6 2788 1028 11,5 381,7 |11 276,5 109,2 10,5 385,6
5 Jaqueline Parusel HAM| 5 2684 91,2 13,0 3596 |6 2755 104,8 10,3 380,3 |11 272,3 986 11,5 3709
6 Julia Schiller NLH| 6 264,0 1155 8,8 37953 274,7 1053 11,0 380,09 267,6 112,1 9,6 379,7
7 Doreen Berger KKA|5 288,0 1054 14,2 393,4|5 2750 104,8 13,8 379,8 |10 2815 1051 14,0 386,6
8 Celina Mahl NSL|5 2626 104,2 7,8 366,8|5 2694 1042 124 373,6 |10 266,0 104,2 10,1 370,2
9 Cindy Seifert LIE |5 279,6 1126 10,4 392,2| 6 276,0 92,2 14,5 368,2 |11 2776 1015 12,6 379,11
10 Saskia Schiller LIE |5 2758 112,2 13,0 3880 | 6 266,2 98,0 16,5 364,2 |11 270,5 1045 14,9 375,0
11 Lara Hauser SHO| 4 2605 97,0 135 3575|6 2585 101,7 14,0 360,2 |10 259,3 99,8 13,8 359,1
12 Tatjana Fischer NLH| 6 253,3 101,7 12,5 35504 2578 97,3 14,3 3550 |10 2551 99,9 13,2 3550
13 Valentina Giordano KKA|1 2320 81,0 22,0 313,01 2580 97,0 18,0 3550 | 2 2450 89,0 20,0 334,0
14 Xenia Dafni Bauer LIE | 4 246,0 990 16,8 34506 2570 97,3 150 3543|10 252,6 98,0 15,7 350,6
15 Jelena Garcia RIM| 4 249,3 81,0 18,3 330,3|4 2593 94,0 16,3 3533|8 2543 875 17,3 3418
16 llaria Troija NSL|5 2602 952 12,2 3554 |5 2564 950 124 351,4|10 258,3 951 12,3 3534
17 Isabel Weigend RIM| 4 2278 67,3 235 2950|5 2538 86,8 17,8 3406 |9 2422 781 20,3 320,3
18 Selin Vetter NLH| 1 2450 86,0 140 331,0(2 2305 1015 17,5 332,03 2353 96,3 16,3 331,7
19 Tamara Grieb NSL|4 2623 84,8 17,0 347,0|5 2456 84,6 152 330,2|9 2530 84,7 16,0 337,7
20 Eileen Francis Lepold KKA| 6 272,3 1057 128 3780|5 2478 80,2 17,6 328,0 |11 261,2 94,1 150 355,3
21 Maike NieRBner NSL|5 2584 1078 12,2 366,2|5 240,2 84,8 184 3250 |10 249,3 96,3 15,3 3456
22 Dana Pozarycki RIM|5 2230 686 262 2916|5 2320 81,2 22,0 313,210 2275 749 24,1 3024
23 Julia Jaschik HAM 1 2310 790 24,0 3100|1 2310 79,0 24,0 3100
24 Liana Engbrecht KKA| 4 2443 80,0 19,0 3243|5 2364 682 248 30469 2399 734 222 3133
25 Nghi Tran KKA|3 2357 833 19,7 3190|3 223, 7 793 20,7 3030|6 229,7 81,3 20,2 311,0
26 Verena Schaich HAM| 5 2394 76,4 196 3158|6 2312 71,7 22,0 302,811 2349 738 20,9 308,7
27 Lisa Stadler HAM| 1 2450 87,0 21,0 3320|5 2180 74,6 222 2926 |6 2225 76,7 22,0 299,22
28 Pia Nikolay NLH| 3 2470 57,3 257 30432 2100 815 22,0 29155 2322 67,0 24,2 2992
29 Lisa Bickel RIM| 4 1905 605 283 251,0|3 2053 81,7 203 2870|7 196,9 69,6 24,9 2664
30 Eileen Reinwald LIE|5 2308 786 224 3094 |6 2137 657 26,2 2793 |11 221,5 715 24,5 2930
31 Julia Zanki HAM| 2 1935 61,0 355 2545|2 2200 565 325 2765|4 206,8 588 34,0 2655
32 Milena Viteck RIM| 2 1865 33,5 40,0 220,0|1 2040 67,0 27,0 27103 192,3 44,7 357 237,0
33 Laura Kaiser HAM 1 2180 51,0 31,0 2690|1 2180 51,0 31,0 269,0
34 Lisa Zanki HAM| 2 2275 1035 17,5 331,02 1830 615 125 2445|4 2053 825 150 2878
35 Mirella Minniti KKA|1 1690 57,0 36,0 226,0|1 1560 54,0 43,0 210,0|2 1625 555 395 218,0
36 Caroline Holker KKA|l1 2470 97,0 16,0 344,0 1 247,0 97,0 16,0 344,0
37 Sandra Frank HAM| 1 2500 87,0 16,0 337,0 1 250,0 87,0 16,0 337,0
38 Kim Schweikert NLH| 1 240,0 88,0 14,0 328,0 1 240,0 88,0 14,0 328,0
39 Chantel Kuppinger-Heid  NLH

40 Aina Ahmetovic RIM

41 Sandra Beschle SHO

42 Vanessa Engelhardt SHO

43 LIE

44 LIE

45 Johanna Fecht NSL

46 NSL

47 NLH

48 NLH

49 NLH

50 NLH

51 NLH

52 NLH

53 NLH

54 NLH

55 NLH

56 NLH

57 NLH

58 NLH

59 NLH

60 NLH




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e.V.

U14 weiblich 12. Spieltag 19./20.03.2011
KV Nuf3loch \Y A F G D G F A \Y KV Liedolsheim
llaria Troija 272 92 11 364 327 17 77 250 Xenia Dafni Bauer
Maike NieRBner 281 102 20 383 291 30 59 232 Eileen Reinwald
Celina Mahl 215 69 3 284 -87 371 18 90 281 Saskia Schiller
-403 | 403 7 131 272 Cindy Seifert

768 263 34 1031 | -361 | 1392 72 357 1035
KV NeuluZheim \Y A F G D G F A \Y TG/SKA Rimbach
Tatjana Fischer 254 106 10 360 323 19 83 240 Dana Pozarycki
Pia Nikolay 229 52 27 281 -65 346 8 105 241 Isabel Weigend
Annabell Raupp 268 95 15 363 271 25 57 214 Auswechselergebnis
Julia Schiller 276 150 6 426 347 24 76 271 Jelena Garcia

A Lisa Bickel
E Milena Viteck

1027 403 58 1430 143 1287 76 321 966
KV Karlsruhe \Y A F G D G F A \Y SKV BW Hockenheim
Nghi Tran 235 7 23 312 -98 410 17 106 304 Lara Hauser
Doreen Berger 287 115 9 402 -25 427 4 123 304 Luisa Ebert
Valentina Giordano 232 81 22 313 -91 404 123 281 Alisia Konig
Eileen Francis Lepold 279 98 11 377 -66 443 10 121 322 Alina Weber

1033 371 65 1404 | -280 | 1684 39 473 1211
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